
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII.688.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków w 2024 roku 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do cen za odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych przez Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją nr 

PO.RZT.70.40.2023/D/FK z dnia 20 lipca 2023 roku, dla następujących grup odbiorców wymienionych 

w załączniku nr 1 do uchwały w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku: 

1) grupa taryfowa S1 – w kwocie 0,23 zł netto plus należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków; 

2) grupa taryfowa S2 – w kwocie 0,23 zł netto plus należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków; 

3) grupa taryfowa S3 – w kwocie 0,23 zł netto plus należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków; 

4) grupa taryfowa S4 – w kwocie 0,23 zł netto plus należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków; 

5) grupa taryfowa S5 – w kwocie 0,23 zł netto plus należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1, przekazywane będą Wielobranżowemu Przedsiębiorstwu 

Komunalnemu sp. z o.o. z siedzibą w Skalmierzycach w miesięcznych okresach rozliczeniowych po 

przedłożeniu rozliczenia za faktycznie odprowadzone od odbiorców usług ścieki. 

2. Kwoty  dopłat  przekazywane  będą  w  terminie  do  14  dni  licząc  od  dnia  doręczenia miesięcznego 

zestawienia odebranych ścieków, o którym mowa w ust. 1. 

3. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. z siedzibą w Skalmierzycach pobiera należności 

za odprowadzane od odbiorców usług ścieki objęte dopłatami w wysokości pomniejszonej o dopłatę wskazaną 

w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta  Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11817



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11817


		2023-12-12T11:48:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




